10

Guayaquil, abril 12 del 2012

Señorita **Elizabeth Roxana Onofre Méndez**Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de **BOGARDE S.A.** en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a usted como **PRESIDENTA EJECUTIVA**, por el período de cinco años. / Usted sustituye en el cargo al señor Ingeniero Gino Enrique Sánchez Rubio, cuyo nombramiento fue inscrito en el Registro Mercantil de Guayaquil el 24 de agosto del 2010.

De conformidad al Estatuto Social, le corresponde a usted ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial en forma individual.

BOGARDE S.A. se constituyó por Escritura Pública celebrada el noviembre 13 del 2006 ante el Notario Tercero del cantón Milagro, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 2 de enero del 2007.

Atentamente,

Richard Cruz H

Sr. Richard Fernando Cruz Mejillones SECRETARIO DE LA JUNTA

RAZÓN: Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTA EJECUTIVA de BOGARDE S.A. Guayaquil, abril 12 del 2012.

Srta. Elizabeth Roxana Onofre Méndez C.C. 0913877882



■ Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:27,452 FECHA DE REPERTORIO:17/may/2012 HORA DE REPERTORIO:15:24

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

Con fecha diecisiete de Mayo del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidenta Ejecutiva de la Compañía BOGARDE S.A., a favor de ELIZABETH ROXANA ONOFRE MENDEZ, de fojas 49.257 a 49.258, Registro Mercantil número 8.573. 2.— Se tomo nota de este Nombramiento, al margen de la inscripción respectiva.

Mercantil des cas

ORDEN: 27452

de Registro de Osto

THE TRANSPORTED IN THE PARTY OF THE PARTY OF

EFREN ROCA ALVAREZ REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

\$15,50

REVISADO POR E

